

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 540/2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XXI do artigo 22 do Regimento Interno, nos termos do art. 38, da Lei nº 9.527, de 10.12.97, c/c a RA TRT 19ª Nº 02/2001, de 03.07.2001, e o contido no Protocolo nº 48468/2008 de 12-05-2008,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor DIÓGENES DE MACEDO VERAS, Técnico Judiciário, Assistente Administrativo/FC-03, para substituir na função comissionada de Assistente Secretário, de nível FC-05, e no cargo de Assessor, CJ-03, do Gabinete da Desembargadora Vanda Maria Ferreira Lustosa, nos períodos de 12 a 25.05.2008 e de 26.05 a 05.06.2008, respectivamente, em razão do gozo de férias/2008, pelas titulares Dilma Barbosa Correia e Fernanda Soares Bastos Lages.

OS EFEITOS da presente portaria vigoram a partir desta data.

Dê-se ciência, cumpra-se e Publique-se em B.I.

Maceió, 12 de maio de 2008.

JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR

Desembargador Presidente